Ректору Национального
исследовательского Томского
политехнического университета,
профессору Чубику П.С.
от ____________

ф амилия

р>ат(>ло% Нькольч&чЧ £
имя, отч ество

Ос с .^ сТ е .н ~  О Э Э  iAJJ/ Э

НИ 7 /7У

Дата рождения
\

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять для предварительного рассмотрения в Совете

(шифр 2- ii2 . 2&3.1 о. _ )  мою диссертацию на тему:
U c c A e j o t f c Xкие U О П Т и М ь  ^ p y j C T y f J , !  u COCTd£lK________

орото - ЬН^Л '3/'fct.TppcTa-Hi{t*u~ cegg.^j,!^ flod е/рсд/_________

выполненную в _____Т /7У___________ по специальности 0б~А4 02 - ,
представленную на соискание ученой степени I£c\HjuqqTQ_______

Y^c/l-u^________наук.
Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен на включение моих персональных данных в
аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную
обработку.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации в
единой информационной системе.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Соискатель В.Н. С~<? >

Председателю диссертационного совета, профессору
- -  < * .  т ,

Прошу организовать предварительное рассмотрение диссертационной
работы C \J  eg* t? - ? ' • S T ' i
в соответствии с Положением Минобрнауки России.

г\ / ^ \
Ректор университета П.С. Чубик